
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  14/2014 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 14  lutego 2014r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.( jed. tekst. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.   ) oraz art.35 ust.1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami ( jed. tekst z 2010r. Dz.U.Nr 102, poz.651ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości stanowiące własność gminy Moryń: 

 

Lp. 

Nr Księgi  

Wieczy- 

stej 

Nr 

nieru- 

chomo- 

ści 

Pow. 

w 

m2 

 

Położenie 

[ obręb] 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

planie 

przestrzennego 

zagospodarowania  

i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

nieruchomości 

zł 

Informacja 

o 

przeznaczeniu, 

obciążeniach i 

zobowiązaniach 

dot. 

nieruchomości. 

Termin do 

złożenia wniosku 

przez osoby, 

którym 

przysługuje 

pierwszeństwo 

w nabyciu 

nieruchomości na 

podstawie art.34 

ust.1 pkt. 1 i 2 

ustawy o 

gospodarce 

nieruchomościami 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZ1Y00059598/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obręb  

Nowe 

Objezierze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działka 

niezabudowana, 

zapisana w 

ewidencji 

gruntów jako 

droga 

niepulliczna. Jest 

to droga 

dojazdowa – 

gruntowa do pól. 

Kształt działki 

regularny 

(prostokątny).  

 Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

720,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprzedaż na 

własność. 

Obciążenia- 

brak 

Zobowiązania-

brak 

 

 

 

 

 

 

do 31 marca   

2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZ1Y/00059597/5 

 

 

 

 

 

 

 

SZ1Y/00005354/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

152/1 

 

 

 

 

 

 

 

327 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500 

 

 

 

 

 

 

 

124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowe  

Objezierze 

 

 

 

 

 

 

Obręb 3 

miasta 

Moryń 

Lokalizacja 

działki  dobra, 

położona w 

odległości ok. 60 

m od 

najbliższych 

zabudowań  

i 40 m od drogi 

asfaltowej. 

Obecnie droga 

jest zaorana. 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działka 

niezabudowana, 

zapisana w 

ewidencji 

gruntów jako 

droga 

niepulliczna. 

Położona w 

kompleksie 

dwóch działek 

zabudowanych i 

jednej działki nie 

zabudowanej. 

Działka została 

zagospodarowana 

przez osobę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowy plan 

przestrzennego 

zagospodarowania 

nie obowiązuje. 

 

 

 

 

 

-  „  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

930,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.320,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprzedaż na 

własność. 

Obciążenia- 

brak 

Zobowiązania-

brak 

 

 

 

- „ - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

do 31 marca   

2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

Do 31 marca 

2014r. 



 

 3 

fizyczną  jako 

działka 

siedliskowa. 

Przestała spełniać 

rolę drogi 

wewnętrznej.  

 

 

§ 2.1. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim  

w Moryniu, przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie, stronie internetowej bip.moryn.pl 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5. Termin wywieszenia wykazu: od  17 lutego  2014r. do 11 marca  2014r. 

  


